
 

 
 

JUDr. Josef Žaloudek 
Counsel 

Josef Žaloudek se specializuje na oblast korporátního daňového práva, mezinárodní zdanění, 

restrukturalizace a související aspekty civilního a komerčního práva. 

Podílel se na poradenství pro významné mezinárodní i lokální společnosti působící v oblasti 

informačních technologií, automobilového průmyslu, strojírenství, potravinářství atd. 

V rámci své expertízy též publikuje v odborných periodikách. Pro rok 2015 byl v soutěži „Daňař 

& daňová firma roku“ nominován v kategorii „Mezinárodní daně“. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracoval přes tři roky na Ministerstvu financí a téměř 

devět let spolupracoval s významnou nadnárodní poradenskou společností Big 4. 

Transakce 

 průběžné poradenství v otázkách mezinárodního zdanění významným americkým společnostem 

 poradenství při expanzích českých společností do zahraničí, a to jak do EU, tak do třetích zemí 

 poradenství při převodech podílů a přeměnách jak v rámci vnitroskupinových restrukturalizací, tak v rámci akvizic 

 podrobné daňové analýzy v rámci komplexních přeshraničních projektů 

 daňová due diligence 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2003), titul JUDr. (2007) 

 

E: josef.zaloudek@havelpartners.cz 

T: +420 225 000 495 

 


